excl. BTW
Artikelcode Omschrijving
Verkoopprijs
Prijslijst 2012 - Industrial Quality Parts
(Alle prijzen onder voorbehoud)
NMB-MEB12-W5
NMB-SXX015-025-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 15 - 25 mm (D=50) 2.53
NMB-SXX019-028-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 19 - 28 mm (D=50) 2.53
NMB-SXX020-032-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 20 - 32 mm (D=50) 2.54
NMB-SXX025-040-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 25 - 40 mm (D=50) 2.60
NMB-SXX025-045-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 25 - 45 mm (D=50) 2.69
NMB-SXX032-050-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 32 - 50 mm (D=50) 2.71
NMB-SXX040-060-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 40 - 60 mm (D=50) 2.78
NMB-SXX050-070-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 50 - 70 mm (D=50) 2.84
NMB-SXX058-075-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 58 - 75 mm (D=50) 2.90
NMB-SXX060-080-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 60 - 80 mm (D=50) 3.26
NMB-SXX070-090-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 70 - 90 mm (D=50) 3.35
NMB-SXX080-100-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 70 - 90 mm (D=50) 3.42
NMB-SXX090-110-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 90 - 110 mm (D=50) 3.77
NMB-SXX100-120-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 100 - 120 mm (D=50) 3.85
NMB-SXX110-130-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 110 - 130 mm (D=50) 4.00
NMB-SXX120-140-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 120 - 140 mm (D=25) 4.10
NMB-SXX130-150-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 130 - 150 mm (D=25) 4.16
NMB-SXX135-165-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 135 - 165 mm (D=25) 4.63
NMB-SXX140-160-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 140 - 160 mm (D=25) 4.70
NMB-SXX160-180-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 160 - 180 mm (D=25) 4.78
NMB-SXX175-205-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 175 - 205 mm (D=25) 5.01
NMB-SXX200-220-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 200 - 220 mm (D=25) 5.21
NMB-SXX205-232-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 205 - 232 mm (D=25) 0.00
NMB-SXX220-240-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 220 - 240 mm (D=25) 0.00
NMB-SXX240-260-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 240 - 260 mm (D=25) 0.00
NMB-SXX250-280-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 250 - 280 mm (D=25) 0.00
NMB-SXX280-300-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 280 - 300 mm (D=25) 0.00
NMB-SXX300-320-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 300 - 320 mm (D=25) 0.00
NMB-SXX310-340-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 310 - 340 mm (D=25) 0.00
NMB-SXX330-360-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 330 - 360 mm (D=25) 0.00
NMB-SXX350-380-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 350 - 380 mm (D=25) 0.00
NMB-SXX370-400-W5 Nordic Metal slangklem type MEB 12 - W5, 370 - 400 mm (D=25) 0.00
15-02-2012 Pagina: 1